

Dansk Lamaudlejning ApS

Skodsborg Strandvej 288
2942 Skodsborg

CVR-nr. 41636297

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. november 2024

Jannie Buch Thorborg

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Dansk Lamaudlejning ApS
Skodsborg Strandvej 288
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 41636297

Direktion

Jannie Buch Thorborg

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 222.093 mod DKK 106.334 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 628.752.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		747.224	642.599
Personaleomkostninger	1	-450.716	-489.747
Indtjeningsbidrag		296.508	152.852
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.832	-5.832
Resultat af primær drift		290.676	147.020
Finansielle indtægter		1.506	0
Finansielle omkostninger	3	-7.284	-8.570
Resultat før skat		284.898	138.450
Skat af årets resultat	4	-62.805	-32.116
Årets resultat		222.093	106.334

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overført til overført resultat	161.093	47.434
Årets resultat	222.093	106.334

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.762	13.594
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.762</u>	<u>13.594</u>
Anlægsaktiver		<u>7.762</u>	<u>13.594</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		546.756	622.260
Varebeholdninger		<u>546.756</u>	<u>622.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	36.513
Andre tilgodehavender		16.531	0
Udskudte skatteaktiver	4	890	284
Tilgodehavender		<u>37.421</u>	<u>36.797</u>
Likvide beholdninger		<u>515.542</u>	<u>266.278</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.099.719</u>	<u>925.335</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.107.481</u></u>	<u><u>938.929</u></u>

Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		527.752	366.659
Forslag til udbytte for regnskabsåret		61.000	116.100
Egenkapital		628.752	522.759
Selskabsskat	4	63.411	30.905
Langfristede gældsforpligtelser		63.411	30.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.192	16.757
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.416	188.313
Selskabsskat	4	30.905	77.196
Anden gæld		105.805	102.999
Kortfristede gældsforpligtelser		415.318	385.265
Gældsforpligtelser		478.729	416.170
Passiver i alt		1.107.481	938.929
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	40.000	319.225	57.200	416.425
Overført via resultatdisponeringen		47.434	58.900	106.334
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	366.659	116.100	522.759
Udbetalt udbytte		0	-116.100	-116.100
Overført via resultatdisponeringen		161.093	61.000	222.093
Egenkapital pr. 30. juni 2024	40.000	527.752	61.000	628.752

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	397.842	433.822
Pensioner	38.880	38.880
Andre omkostninger til social sikring	4.661	4.923
Andre personaleomkostninger	9.333	12.122
I alt	<u>450.716</u>	<u>489.747</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	5.832	5.832
I alt	<u>5.832</u>	<u>5.832</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.284	7.992
Øvrige finansielle omkostninger	0	578
I alt	<u>7.284</u>	<u>8.570</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	108.101	-284		
Betalt vedrørende tidligere år	-77.196			
Skat af årets resultat	63.411	-606	62.805	32.116
Skyldig pr. 30. juni 2024	94.316	-890		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			62.805	32.116
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-890		
Langfristede gældsforpligtelser	63.411			
Kortfristede gældsforpligtelser	30.905			
I alt	94.316	-890		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	29.163	29.163	29.163
Kostpris pr. 30. juni 2024	29.163	29.163	29.163
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-15.569	-15.569	-9.737
Årets afskrivninger	-5.832	-5.832	-5.832
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-21.401	-21.401	-15.569
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	7.762	7.762	13.594

6. Eventualforpligtelser

Dansk Lamaudlejning ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannie Buch Thorborg

Direktionsmedlem

Serienummer: be800ea5-1e47-4b3c-84c2-48fb72587846

IP: 185.15.xxx.xxx

2024-11-26 09:04:23 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-11-26 09:31:03 UTC



Jannie Buch Thorborg

Dirigent

Serienummer: be800ea5-1e47-4b3c-84c2-48fb72587846

IP: 185.15.xxx.xxx

2024-11-26 19:01:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: DLU6Q-FAI6C-1VZEOX-CB5BA-18DB0-G3W7Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**